

NAŠE super ceny



399,90

PERSIL
prací prostředek
vybrané druhy
60/71/88 dávek
1 dávka = 4,54/5,63/6,67 Kč



14,90

PRIMA MROŽ
EXTRA OVOCNÝ
vybrané druhy
50 ml | 1 l = 298,- Kč



16,90

MADETA LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč



**ŠPEKÁČKOVÝ
PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM**
1 kg = 139,- Kč

100 g
13,90



GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90



FLORA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 137,25 Kč

54,90



**HAMÉ
POMAZÁNKA**
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33 Kč

16,90



**JACOBS
VELVET**
mletá káva,
vybrané druhy
250 g | 1 kg = 359,60 Kč

89,90



**BOHEMIA
CHIPS/STICKS**
vybrané druhy
130/120 g
S KUPÓNEM 1 kg = 230,-/249,17 Kč
BEZ KUPÓNEM 1 kg = 268,46/290,83 Kč

29,90

34,90



ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč

17,90



**OPAVIA
BRUMÍK**
vybrané
druhy
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90



MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



**PODĚBRADKA
PROLINIE**
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



32,90

**PEPSI/
MIRINDA**
vybrané
druhy
2,25 l | 1 l = 14,62 Kč



RED BULL
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 131,60 Kč

32,90



**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 0,0%**
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90



**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL**
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

15,90



ZLATOPRAMEN 11
světlé pivo
ležák
1,5 l | 1 l = 25,27 Kč

37,90



**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l
S KUPÓNEM 1 l = 31,80 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 33,80 Kč

15,90

16,90



**GAMBRINUS
ORIGINAL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

12,90



BIRELL
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

15,90



**GAMBRINUS
PATRON 12/
EXCELENT 11**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

15,90



**PURINA
FRISKIES**
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč

9,90



JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 77,72 Kč

139,90



**HARMONY
TOALETNÍ PAPIR**
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90

coop

od 29. 7. do 11. 8. 2026

CC 16/2026

NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



23,90

TVAROH
jemný
250 g | 1 kg = 95,60 Kč



24,90

SÝR
plátky, vybrané druhy
100 g | 1 kg = 249,- Kč



37,90

MAKRELA FILETY
vybrané druhy
125 g | PP 90 g | 1 kg PP = 421,11 Kč



39,90

RÝŽE
PARBOILED
1 kg | 1 kg = 39,90 Kč



26,90

HYGIENICKÉ KAPESNÍKY
4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks | 1 ks = 0,27 Kč



21,90

VEPŘOVÁ ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,- Kč



29,90

ANGLICKÁ SLANINA
100 g | 1 kg = 299,- Kč



59,90

FILE Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce
300 g | 1 kg = 199,67 Kč



22,90

HALUŠKY
v prášku
400 g | 1 kg = 57,25 Kč



9,90

ENERGY DRINK
Classic
250 ml | 1 l = 39,60 Kč



24,90

TUŇÁK KOUSKY
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč



9,90

KOŘENICÍ SMĚS
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,- Kč



19,90

HOŘČICE DIJON
180 g | 1 kg = 110,56 Kč



16,90

PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 88,95 Kč



9,90

RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY
vybrané druhy
25 g | 1 kg = 396,- Kč



22,90

BRAMBŮRKY VROUBKOVANÉ
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 190,83 Kč



29,90

PIŠKOTY
plněné,
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč



44,90

BÁBOVKA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 112,25 Kč



19,90

OPLATKY RODINNÉ
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 142,14 Kč



11,90

MAXIA
minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč



27,90

**JABLKO 100%,
MULTIVITAMIN**
1 l | 1 l = 27,90 Kč



POMERANČ 100%

1 l
S KUPÓNEM 1 l = 34,90 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 49,90 Kč

34,90
cena s kupónem
v aplikaci
39,90
CENA BEZ APLIKACE



**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,5 l
S KUPÓNEM 1 l = 219,80 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 259,80 Kč

109,90
cena s kupónem
v aplikaci
129,90
CENA BEZ APLIKACE



89,90

**LA PIAZZETTA
PROSECCO
DOC Frizzante**
0,75 l | 1 l = 119,87 Kč



269,-

SKLÁDACÍ PŘEPRAVKA 32 L
1 ks | 1 ks = 269,- Kč



34,90

**ULAMOVAČÍ NŮŽ/
STAHOVACÍ PÁSKY**
1/75 ks | 1 ks = 34,90/0,47 Kč



49,90

SADA ŠROUBOVÁKŮ
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč



79,90

SADA VRTÁKŮ
různé druhy,
SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ
8/13/9 ks | 1 ks = 9,99/6,15/8,88 Kč



19,90

**KRMIVO
PRO KOČKY,
PRO PSY**
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč